АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2023г                                         № 56-п
с. Судьбодаровка
О назначении ответственного лица
за внесение информации СКДФ.

	   В соответствии с  Федеральным законом от 08.11.2022 № 257-ФЗ Федеральный закон от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":

	1.Назначить специалиста 1 категории – Нетёса Марину Анатольевну ответственным  сотрудником  по заполнению  и актуализации информации по автомобильным дорогам местного значения в общедоступной  информационной системе СКДФ .

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Судьбодаровка.рф в сети « Интернет».

Глава муниципального образования
Судьбодаровский сельсовет                                                                                 Ю. В. Осипов
Разослано: прокурору, в дело.